gerenciada pelo CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 

DE ESPECIALIDADES - CIESP, para aquisição de  

veículo 0km para o transporte de passageiros, dentro das 

normas da Política de Transporte Eletivo em Saúde do 

Estado de Minas Gerais - Transporta SUS-MG. Valor: 

R$ 1.187.400,00 (Um milhão cento e oitenta e sete mil 

e quatrocentos reais).  

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato 87/2025, celebrado entre o CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICROREGIÃO DO VALE DO PIRANGA - 

CISAMAPI e KARINE CRISTINA DOS SANTOS 

12607544645, inscrito no CNPJ n° 48.048.515/0001-

98. PROCESSO 44/2025. Objeto: Contratação de 

empresa especializada para prestação de serviços de 

buffet. Valor: R$ 30.160,00 (Trinta mil cento e sessenta 

reais).  

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato 86/2025, celebrado entre o CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICROREGIÃO DO VALE DO PIRANGA - 

CISAMAPI e AMPLA SERVICES EIRELI, inscrito 

no CNPJ n° 10.266.491/0001-70. PROCESSO 33/2025. 

Objeto: Contratação de empresa especializada na 

locação de equipamentos de informática. Valor: R$ 

40.397,40 (Quarenta mil trezentos e noventa e sete reais 

e quarenta centavos).